PORTARIA Nº 11.784, DE 26 DE ABRIL DE 2024

Institui a Comissão de Acompanhamento dos
procedimentos do Concurso Público para a
Secretaria de Educação.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, li, "a", ambos da Lei
Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 3.246/2024,
RESOLVO:

Art. 1 º Fica instituída a Comissão de Acompanhamento dos procedimentos
relacionados ao Concurso Público para o preenchimento de cargos vagos de provimento efetivo da
Secretaria de Educação.

Art. 2º A Comissão de que trata o art. 1 ° desta Portaria contará com a seguinte
composição:

1 - Representantes da Secretaria de Administração e Modernização:
a) ADELAIDE DE LIMA MARTINS;
b) ELIANE MARA DE CARVALHO VEIGA.

li - Representantes da Secretaria de Educação:
a) HUMBERTO RAUFRAN ALVES MACHADO JUNIOR;
b) MICHELE GURGEL DA COSTA.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 26 de abril de 2024.

MARC O OL VEI RA
P 1efeito

\

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

ap//